
1

                                    
                                                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                                                   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ                                                               

Δ/ΝΣΗ    Δ/ΝΣΗ: Π. Μελά 24, T.K. 562 24 Εύοσμος
Πληροφορίες: Αιμιλία Πειραζερίδου
Τηλ.: 2313 302151
E-mail: aimilia.peirazeridou@dke.gr 

Τηλ.: 

  
                          ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας και τεχνικών προδιαγραφών των «υπηρεσιών ανανέωσης συνδρομών 

σε Firewalls, Servers, και NAS » (αριθμ. μελέτης 852/2023)

ΤΜΔ/ 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Δήμαρχος Κορδελιού – Εύοσμου έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021),
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010,
3. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010),
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως της παρ.10 του άρθρου 6 και του άρθρου 

118,
5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α΄/06-12-2016),
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016,
7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του 

Ν. 3536/2007,
8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 

3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ το δεύτερο εδάφιο σύμφωνα με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 
του Ν. 4412/2016,

9. Την αρ.76928/9-7-2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3075/τ.Β΄/13-7-2021) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας  και διαχείρισης 
του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»,

10. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν.4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α΄/13-11-2017),
11. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/ Α’/19-07-2018),
12. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52/Α΄/01-04-2019),
13. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν. 4608/2019 (ΦΕΚ 66/Α΄/25-04-2019),
14. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4609/2019 (ΦΕΚ 67/Α΄/03-05-2019),
15. Την υπ’ αριθμ.806/2023 απόφαση Δημάρχου (αριθμ.πρωτ.24283/15-05-2023, ΑΔΑ:9ΧΛ0ΩΛΒ-9ΨΜ) περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτούς, τροποποίηση της 54020/2046/06.12.2022
16. Την υπ’ αριθ. 852/2023 μελέτη που συντάχθηκε από το τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών  της 

Διεύθυνσης Αποτελεσματικότητας Οργάνωσης Πληροφορικής και Διαφάνειας
17. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 45245/14-09-2023 τεκμηριωμένο αίτημα δαπάνης
18. Το με αριθ. πρωτ. 45129/13-09-2023 Πρωτογενές αίτημα της μελέτης 852/2023 της Διεύθυνσης 

Αποτελεσματικότητας- Οργάνωσης-Πληροφορικής & Διαφάνειας το οποίο αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με αριθμό 
ΑΔΑΜ: 23REQ013408227 2023-09-14,

19. Την με αριθμό Πρωτ.45483/2023 (ΑΔΑ:66Η6ΩΛΒ-ΜΓ0 ΑΔΑΜ: 23REQ013410361) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
που αφορά τη δέσμευση ποσού € 33.224,00 σε βάρος του ΚΑΕ 70.6266.02 και καταχωρήθηκε στο βιβλίο Εγκρίσεων 
και Εντολών Πληρωμής της Οικονομικής Υπηρεσίας με α/α 677,

20. Την με αριθμό Πρωτ63/2023 (ΑΔΑ:6ΠΩΩΩΛΒ-ΝΩ3 ΑΔΑΜ: 23REQ013410261) Απόφαση Έγκρισης Δαπάνης και 
ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης ως εξής:

mailto:aimilia.peirazeridou@dke.gr


2

           |ΕΤΟΣ |      Κ.Α.Ε.     | ΠΟΣΟ |
           |2023 | 70.6266.02 | 33.224,00 |
           |2024 | 70.6266.02 | 1.000,00 |

Σύνολα: 34.224,00. 
21. Το υπ’ αριθ. Πρωτ: 46226/20-09-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης  Αποτελεσματικότητας- Οργάνωσης-Πληροφορικής & 

Διαφάνειας  με θέμα την αξιολόγηση προσφορών και την παραλαβή των υπηρεσιών της 852/2023 μελέτης
22. Το  υπ’ αριθ. Πρωτ: 46226/20-09-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης  Αποτελεσματικότητας- Οργάνωσης-Πληροφορικής 

& Διαφάνειας  με θέμα τον προσδιορισμό οικονομικού φορέα
23. Τον προϋπολογισμό του 2023 (Κωδικό ΑΑΗΤ 1007.Ε80708.0001).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της οικονομοτεχνικής έκθεσης «υπηρεσιών ανανέωσης συνδρομών σε Firewalls, Servers, και 
NAS » (αριθμ. μελέτης 852/2023) προϋπολογισμού € 34.224,00€  (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης.
Οι προς ανάθεση υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): 
72500000-0 «Υπηρεσίες πληροφορικής»
  

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας όπως περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. 852/2023 –  τεχνική 
έκθεση, που συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Αποτελεσματικότητας Οργάνωσης Πληροφορικής και Διαφάνειας

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα αντιμετωπισθεί με πίστωση που θα προέρχεται από 
Δημοτικούς Πόρους- Τακτικά. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις, οι 
οποίες θα βαρύνουν τον Κ.Α. 70.6266.02  ως εξής :

Για το έτος 2023 : πίστωση 33.224,00€

Για το έτος 2024: πίστωση 1.000,00€

Ο  ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ

ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
2. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΠΕ)
3. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
4. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Κορδελιού-Ευόσμου 20/09/2023
Α. Π.: Εξ. 46270
Απόφαση Δημάρχου: 1505
		2023-09-20T08:05:33+0000
	Not specified


		2023-09-20T08:06:13+0000
	Not specified




